
Veranstalter: RC Arbö Felbermayr Wels

Welser Stadt- und Bezirksmeisterschaften

Datum: Sonntag, 15. Oktober 2017

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: EZF - Bezirksm. W
Schnitt 29,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

LEISS Helene191. 1956 28:36,88Team Airstreeem 29,4 km/h Damen  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: EZF - Bezirksm. M
Schnitt 39,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

REITER Andreas691. 1986 21:29,18RC Schwanenstadt 39,1 km/h Rennklasse 1  

KIENBAUER Manfred582. 1963 21:47,10RSC Wolfsegg 38,6 km/h Rennklasse 2 [+0:17,92]

VELAGIC Halid143. 1973 21:58,80Mercedes Benz Silbergasser 38,2 km/h Hobby 2 [+0:29,62]

BUTTINGER Christoph414. 1999 22:20,98RC Grieskirchen 37,6 km/h Rennklasse 1 [+0:51,80]

BUTTINGER Andreas435. 1968 22:31,83RC Grieskirchen 37,3 km/h Rennklasse 2 [+1:02,65]

GOTTHOLMSEDER Markus656. 1974 23:33,84RC ARBÖ Grassinger Bikers B 35,7 km/h Rennklasse 1 [+2:04,66]

HOCHHAUSER Friedrich117. 1956 24:11,82RSW Wels 34,7 km/h Hobby 3 [+2:42,64]

GRATZL Rudolf558. 1948 24:19,76RC ARBÖ Grassinger Bikers B 34,5 km/h Rennklasse 2 [+2:50,58]

DOPPELBAUER Moritz39. 2005 24:50,23RC ARBÖ Grassinger Bikers B 33,8 km/h Jugend m [+3:21,05]

FINK Alois1010. 1947 26:09,28RC ARBÖ Grassinger Bikers B 32,1 km/h Rennklasse 2 [+4:40,10]

LEISS Adolf1211. 1955 26:31,83Team Airstreeem 31,7 km/h Hobby 3 [+5:02,65]

Anzahl der Starter: 11
Nicht am Start: 2

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: EZF - Stadtmeisterschaft w
Schnitt 38,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SCHÖNAUER Petra201. 1971 22:06,03RC ARBÖ Felbermayr Wels 38,0 km/h Damen  

KALTEIS Sabine212. 1965 26:10,49RC ARBÖ Felbermayr Wels 32,1 km/h Damen [+4:04,46]

SCHÖNAUER Lara63. 2006 28:42,72RC ARBÖ Felbermayr Wels 29,3 km/h Jugend w [+6:36,69]

GRUBER Zoe Katharina54. 2005 34:28,34RC ARBÖ Felbermayr Wels 24,4 km/h Jugend w [+12:22,31]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: EZF - Stadtmeisterschaft m
Schnitt 45,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ZOIDL Riccardo751. 1988 18:18,37Team Felbermayr Simplon We 45,9 km/h Rennklasse 1  

KIERNER Florian662. 1999 18:49,01RC ARBÖ Felbermayr Wels 44,6 km/h Rennklasse 1 [+0:30,64]

MANGERTSEDER Matthias713. 1998 19:23,70Team Felbermayr Simplon We 43,3 km/h Rennklasse 1 [+1:05,33]*

PRINZ Michael684. 1987 19:38,23RC ARBÖ Felbermayr Wels 42,8 km/h Rennklasse 1 [+1:19,86]

GRAEF Hans605. 1968 20:28,20RC ARBÖ Felbermayr Wels 41,0 km/h Rennklasse 2 [+2:09,83]

FÜREDER Roman746. 1988 20:43,45Tri Team Wels 40,5 km/h Rennklasse 1 [+2:25,08]

HAGER Ingomar637. 1989 20:52,98RC ARBÖ Felbermayr Wels 40,3 km/h Rennklasse 1 [+2:34,61]

ATZINGER Michael158. 1987 21:21,98Tri Team Wels 39,3 km/h Hobby 1 [+3:03,61]

SCHÖNAUER Günther599. 1970 21:35,09RC ARBÖ Felbermayr Wels 38,9 km/h Rennklasse 2 [+3:16,72]

SPRINGER Julian6410. 2000 21:43,11RC ARBÖ Felbermayr Wels 38,7 km/h Rennklasse 1 [+3:24,74]

KNEIDINGER Peter7011. 1975 21:44,37RC ARBÖ Felbermayr Wels 38,7 km/h Rennklasse 1 [+3:26,00]

HACKER Gregor6712. 1997 22:24,68RC 4Sports Ovilava Wels 37,5 km/h Rennklasse 1 [+4:06,31]

HANGL Günther5613. 1962 22:26,63RC ARBÖ Felbermayr Wels 37,4 km/h Rennklasse 2 [+4:08,26]

SCHOBER Philipp6114. 1984 22:27,87RC 4Sports Ovilava Wels 37,4 km/h Rennklasse 1 [+4:09,50]

SCHÖNAUER Thomas415. 2002 22:45,07RC ARBÖ Felbermayr Wels 36,9 km/h Jugend m [+4:26,70]

SCHOISSWOHL Christian1616. 1969 23:05,22RC ARBÖ Felbermayr Wels 36,4 km/h Hobby 2 [+4:46,85]

SPRINGER Kilian117. 2004 25:59,74RC ARBÖ Felbermayr Wels 32,3 km/h Jugend m [+7:41,37]

Anzahl der Starter: 17
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Nicht am Start: 2

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: Jugend w
Schnitt 29,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SCHÖNAUER Lara61. 2006 28:42,72RC ARBÖ Felbermayr Wels 29,3 km/h Jugend w  

GRUBER Zoe Katharina52. 2005 34:28,34RC ARBÖ Felbermayr Wels 24,4 km/h Jugend w [+5:45,62]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: Jugend m
Schnitt 39,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HOLZLEITNER Mario21. 2001 21:08,80RCN Rochelt Niederneukirche 39,7 km/h Jugend m  

SCHÖNAUER Thomas42. 2002 22:45,07RC ARBÖ Felbermayr Wels 36,9 km/h Jugend m [+1:36,27]

DOPPELBAUER Moritz33. 2005 24:50,23RC ARBÖ Grassinger Bikers B 33,8 km/h Jugend m [+3:41,43]

SPRINGER Kilian14. 2004 25:59,74RC ARBÖ Felbermayr Wels 32,3 km/h Jugend m [+4:50,94]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: Hobby 1
Schnitt 39,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ATZINGER Michael151. 1987 21:21,98Tri Team Wels 39,3 km/h Hobby 1  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: Hobby 2
Schnitt 38,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

VELAGIC Halid141. 1973 21:58,80Mercedes Benz Silbergasser 38,2 km/h Hobby 2  

SCHOISSWOHL Christian162. 1969 23:05,22RC ARBÖ Felbermayr Wels 36,4 km/h Hobby 2 [+1:06,42]

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 1

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: Hobby 3
Schnitt 34,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HOCHHAUSER Friedrich111. 1956 24:11,82RSW Wels 34,7 km/h Hobby 3  

LEISS Adolf122. 1955 26:31,83Team Airstreeem 31,7 km/h Hobby 3 [+2:20,01]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: Damen
Schnitt 38,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SCHÖNAUER Petra201. 1971 22:06,03RC ARBÖ Felbermayr Wels 38,0 km/h Damen  

KALTEIS Sabine212. 1965 26:10,49RC ARBÖ Felbermayr Wels 32,1 km/h Damen [+4:04,46]

LEISS Helene193. 1956 28:36,88Team Airstreeem 29,4 km/h Damen [+6:30,85]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: Gäste Damen
Schnitt 39,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.
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GEHNBÖCK Sylvia241. 1979 21:21,03FORMAT RC 39,3 km/h Gäste Damen  

MACHNER Kathi232. 1994 23:27,36Radteam Leoben 35,8 km/h Gäste Damen [+2:06,33]

GEHNBÖCK Veronika223. 1958 26:36,11Radhasen 31,6 km/h Gäste Damen [+5:15,08]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: Gäste Herren
Schnitt 40,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

WRIGHT James301. 1974 20:56,16The SonicBoom Express 40,1 km/h Gäste Herren  

PESENDORFER Thomas332. 1971 21:04,38T3-Tri Team Traunsee 39,9 km/h Gäste Herren [+0:08,22]

VORMÜNDL Rene283. 1980 21:28,69RC ARBÖ SK VÖEST 39,1 km/h Gäste Herren [+0:32,53]

MATTISCHEK Oliver404. 1993 21:43,87Regau 38,7 km/h Gäste Herren [+0:47,71]

PFLÜGL Josef295. 1959 22:38,14Hausruck-Racing 37,1 km/h Gäste Herren [+1:41,98]

LENARDT Florian346. 1982 23:15,39ARBÖ Radclub Trumau 36,1 km/h Gäste Herren [+2:19,23]

WAGNER Rudolf327. 1959 27:16,73Gunskirchen 30,8 km/h Gäste Herren [+6:20,57]

WAGNER Alexander318. 1984 28:21,70Sattledt 29,6 km/h Gäste Herren [+7:25,54]

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 1

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: Rennklasse 1
Schnitt 45,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ZOIDL Riccardo751. 1988 18:18,37Team Felbermayr Simplon We 45,9 km/h Rennklasse 1  

KIERNER Florian662. 1999 18:49,01RC ARBÖ Felbermayr Wels 44,6 km/h Rennklasse 1 [+0:30,64]

MANGERTSEDER Matthias713. 1998 19:23,70Team Felbermayr Simplon We 43,3 km/h Rennklasse 1 [+1:05,33]*

PRINZ Michael684. 1987 19:38,23RC ARBÖ Felbermayr Wels 42,8 km/h Rennklasse 1 [+1:19,86]

FÜREDER Roman745. 1988 20:43,45Tri Team Wels 40,5 km/h Rennklasse 1 [+2:25,08]

HAGER Ingomar636. 1989 20:52,98RC ARBÖ Felbermayr Wels 40,3 km/h Rennklasse 1 [+2:34,61]

REITER Andreas697. 1986 21:29,18RC Schwanenstadt 39,1 km/h Rennklasse 1 [+3:10,81]

SPRINGER Julian648. 2000 21:43,11RC ARBÖ Felbermayr Wels 38,7 km/h Rennklasse 1 [+3:24,74]

KNEIDINGER Peter709. 1975 21:44,37RC ARBÖ Felbermayr Wels 38,7 km/h Rennklasse 1 [+3:26,00]

BUTTINGER Christoph4110. 1999 22:20,98RC Grieskirchen 37,6 km/h Rennklasse 1 [+4:02,61]

HACKER Gregor6711. 1997 22:24,68RC 4Sports Ovilava Wels 37,5 km/h Rennklasse 1 [+4:06,31]

SCHOBER Philipp6112. 1984 22:27,87RC 4Sports Ovilava Wels 37,4 km/h Rennklasse 1 [+4:09,50]

GOTTHOLMSEDER Markus6513. 1974 23:33,84RC ARBÖ Grassinger Bikers B 35,7 km/h Rennklasse 1 [+5:15,47]

Anzahl der Starter: 13
Nicht am Start: 3

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: Rennklasse 2
Schnitt 41,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

GRAEF Hans601. 1968 20:28,20RC ARBÖ Felbermayr Wels 41,0 km/h Rennklasse 2  

SCHÖNAUER Günther592. 1970 21:35,09RC ARBÖ Felbermayr Wels 38,9 km/h Rennklasse 2 [+1:06,89]

KIENBAUER Manfred583. 1963 21:47,10RSC Wolfsegg 38,6 km/h Rennklasse 2 [+1:18,90]

HANGL Günther564. 1962 22:26,63RC ARBÖ Felbermayr Wels 37,4 km/h Rennklasse 2 [+1:58,43]

BUTTINGER Andreas435. 1968 22:31,83RC Grieskirchen 37,3 km/h Rennklasse 2 [+2:03,63]

GRATZL Rudolf556. 1948 24:19,76RC ARBÖ Grassinger Bikers B 34,5 km/h Rennklasse 2 [+3:51,56]

FINK Alois107. 1947 26:09,28RC ARBÖ Grassinger Bikers B 32,1 km/h Rennklasse 2 [+5:41,08]

Anzahl der Starter: 7

Distanz 14,0 km Ergebnisliste: Gäste Rennklasse
Schnitt 44,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

GERETSCHNIG Martin511. 1988 18:49,62Bernhard Kohl Racing Team 44,6 km/h Gäste Rennkl  

FELBERMAYR Nikolaus502. 1978 19:10,68Bike Team Kaiser 43,8 km/h Gäste Rennkl [+0:21,06]

HOCHHOLD Christoph Tobias443. 1999 20:35,70Team Alpha Tischlerei Grömm 40,8 km/h Gäste Rennkl [+1:46,08]
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HAUGENEDER Manuel474. 1998 20:47,01ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donal 40,4 km/h Gäste Rennkl [+1:57,39]

KRONSCHLÄGER Florian395. 1988 21:03,68VICC Racing Division 39,9 km/h Gäste Rennkl [+2:14,06]

ROSNER Markus466. 1978 21:07,18ARBÖ Radclub Trumau 39,8 km/h Gäste Rennkl [+2:17,56]

PRODINGER Walter427. 1955 21:18,90RC Perg 39,4 km/h Gäste Rennkl [+2:29,28]

ARZT Johann578. 1948 22:08,60RC ARBÖ Bischofshofen 38,0 km/h Gäste Rennkl [+3:18,98]

MACHNER Marcel499. 2000 22:23,83RC Grieskirchen 37,5 km/h Gäste Rennkl [+3:34,21]

KMETYKO Peter4510. 1955 22:46,01ARBÖ Wienenergie Röhsler 36,9 km/h Gäste Rennkl [+3:56,39]

ALTON Robert4811. 1949 24:11,71Radsp. Stanger Kitzbühel 34,7 km/h Gäste Rennkl [+5:22,09]

Anzahl der Starter: 11
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